
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

*KUCBX00S034L* 
 KUCBX00S034L 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 16.01.2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 16.01.2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

výsledku přezkumného řízení vedeného Krajským úřadem Jihočeského kraje ve věci sp. zn. OZZL 67227/2018/vlza o: 

1) informaci, jaké další kroky, ve smyslu správního řádu 500/2004 Sb. platného od 1. 1. 2006 ve znění pozdějších 

předpisů, byly ve správním řízení činěny 

2) zda se k přezkumnému řízení vyjadřovaly i další orgány věcně a místně příslušné, jaké orgány to byly a kdy a jak 

reagovaly. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

po vydání rozhodnutí ze dne 04.01.2019 byly ze strany krajského úřadu činěny tyto úkony: 

 byl sepsán protokol (a založen do spisu) o pořízení kopií ze spisu pro zástupce vodoprávního úřadu při Magistrátu 

města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí. 

 bylo založeno do spisu prohlášení účastníka řízení Junák – český skaut, středisko VAVÉHA České Budějovice, z.s., 

o vzdání se práva odvolání. 

 bylo založeno do spisu usnesení Ministerstva zemědělství o zastavení odvolacího řízení proti usnesení o zahájení 

přezkumného řízení. 

K vedenému přezkumnému řízení se nevyjadřovaly žádné správní orgány. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petr Soukup 

vedoucí odboru 

- podepsáno elektronicky – 

číslo jednací: KUJCK 12680/2019 
spisový znak: KHEJ 8302/2019/kakr/3 

 datum: 24.01.2019  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


